ANO I - SANTA ROSA DO TOCANTINS, SEGUNDA - FEIRA, 10 DE JULHO DE 2017 - NO 10

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS - TO

PREFEITURA MUNICIPAL

AILTON PARENTE ARAÚJO
PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO TOCANTINS
- TO, através da CPL torna público que realizará a LICITAÇÃO: PREGÃO
PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2017; Tipo Menor Preço Por
Item; A sessão Pública acontecerá às 14h30min do dia 25 de Julho de 2017.
Visando PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA PERFURAÇÃO E MANUTENÇÃO
DE POÇOS ARTESIANOS NO MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO
TOCANTINS, conforme as especificações do edital. O Edital poderá ser retirado
pelos interessados na CPL da Prefeitura Municipal de Santa Rosa – TO, situada na
Praça Ana Thomaz Nunes, S/Nº, centro, Fone: (63) 3388-1143 - Fax: (63) 3388-
1181, E-mail: cplsantarosa@gmail.com, a partir desta data, em horário comercial.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO TOCANTINS, não se
responsabilizará pela falta de informações relativas ao procedimento àqueles
interessados que não confirmarem, pelos meios expostos, a retirada do edital.

Santa Rosa do Tocantins - TO, 07 de Julho de 2017.

Domingos Carlos Araújo Reis

Pregoeiro

		2017-07-11T13:06:28-0300
	MUNICIPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS:24851503000139